necessitat i idoneïtat de la contractació del servei objecte del PPT. 

3. El 27 de novembre de 2025 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, dues reserves de crèdit (RC) per imports de sis mil nou-cents catorze euros amb 
cinquanta-tres cèntims (6.914,53€) i cinquanta-nou mil vuit-cents onze euros amb setze cèntims 
(59.811,16€), sumant un total de seixanta-sis mil set-cents vint-i-cinc euros amb seixanta-nou 
cèntims (66.725,69€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.1511.64000.01. 

4. El 28 de novembre de 2025 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/6402, en virtut de la qual

[...]

simplificat i tramitació ordinària (expedient número 2025/12964). L’objecte del contracte no es 
divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de seixanta-sis mil set-cents vint-i-cinc euros amb seixanta-nou 
cèntims  (66.725,69€), el qual es desglossa en cinquanta-cinc mil cent quaranta-cinc euros amb 
vint cèntims (55.145,20€), més onze mil cinc-cents vuitanta euros amb quaranta-nou cèntims 
(11.580,49€) en concepte vint-i-un per cent d’IVA, el qual es desglossa en els termes següents: 

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total 

2025 51.1511.6400001 49.430,71€